
Święta i inne dni wolne od pracy 

1 i 6 stycznia; 20 i 21 kwietnia; 1 i 3 maja; 8 i 19 czerwca; 15 sierpnia; 1 i 11 
listopada; 25 i 26 grudnia.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Apteka Aleja 29 Listopada 65 31-425 Kraków 8:00-21:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 16:00

nieczynne

2. Apteka Aleja gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 37 31-876 Kraków 8:00-21:00 8:00-21:00
czynne w niedziele 

handlowe w godzinach:     
9:00-20:00

nieczynne

3. Apteka Aleja gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 41/M007 31-876 Kraków 10:00-21:00 10:00-21:00 10:00-21:00 nieczynne

4. Apteka Aleja Ignacego Daszyńskiego 3 31-537 Kraków 7:00-20:00 7:00-15:00 08:00-14:00
19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 16:00

nieczynne

5. Apteka Aleja Juliusza Słowackiego 62 30-004 Kraków 7:00-20:00 7:00-15:00 nieczynne
19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 16:00

nieczynne

6. Apteka Aleja Kijowska 10 30-079 Kraków 7:00-21:00 7:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne

7. Apteka Aleja Kijowska 64 30-079 Kraków 8:00-21:00 9:00-16:00 nieczynne nieczynne

8. Apteka Aleja Płk.Władysława Beliny-Prażmowskiego 71 31-514 Kraków 8:00-20:00 8:00-14:00 nieczynne nieczynne

9. Apteka Aleja Pokoju 14 31-548 Kraków 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 18:00

nieczynne

10. Apteka Aleja Pokoju 33 31-564 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne 24.12.2025: 7:00 – 15:00 nieczynne

11. Apteka Aleja Pokoju 4 31-548 Kraków 7:00-22:00 8:00-22:00 8:00-22:00 24.12.2025: 7:00 - 15:00    czynne w godzinach 8:00-22:00                                                                                                                                                 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Gminy Miejskiej Kraków w 2025 roku

Tabela nr 1. Apteki ogólnodostępne za wyjątkiem działających w systemie całodobowym 

Lp. Adres apteki 

Dni  i godziny pracy apteki

Pon. - pt. Sobota Niedziela
Dni ze zmienionymi 
godzinami otwarcia



12. Apteka Aleja Pokoju 67 31-580 Kraków 8:00-21:00 8:00-21:00
czynne w niedziele 

handlowe w godzinach:   
10:00-21:00

nieczynne

13. Apteka Aleja Powstania Warszawskiego 12 31-541 Kraków 7:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 16:00

nieczynne

14. Apteka Aleja Solidarności 11 30-974 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne 24.12.2025: 7:00 – 15:00 nieczynne

15. Apteka ul. Aleksandry 3b 30-837 Kraków 7:00-21:00 7:00-21:00 08:00 - 21:00 
24.12.2025: 7:00 – 15:00 
31.12.2025: 7:00 - 15:00 

nieczynne

16. Apteka ul. Aleksandry 11 30-837 Kraków 8:00-20:30 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 16:00

nieczynne

17. Apteka
ul. Arcybiskupa Zygmunta Szczęsnego Felińskiego 
24/U4

31-236 Kraków 9:00-19:00 nieczynne nieczynne nieczynne

18. Apteka ul. Armii Krajowej 5 30-150 Kraków 7:00-20:00 8:00-14:00 nieczynne nieczynne

19. Apteka ul. Armii Krajowej 97 30-150 Kraków 8:00-21:00 8:00-15:00 9:00-15:00 czynne w godzinach 10:00 - 16:00

20. Apteka ul. Balicka 14A 30-149 Kraków 8:00-21:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 16:00

nieczynne

21. Apteka ul. Balicka 18 30-149 Kraków 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 18:00

nieczynne

22. Apteka ul. Bałtycka 3 31-214 Kraków 7:30-19:00 9:00-14:00 nieczynne
24.12.2025: 7:30 – 14:00
31.12.2025: 7:30 – 15:00

nieczynne

23. Apteka ul. Batorego 3 31-135 Kraków 7:00-20:00 nieczynne nieczynne 24.12.2025: 7:00 – 15:00 nieczynne

24. Apteka ul. Beskidzka 30A/3 30-611 Kraków 8:00-22:00 8:00-17:00 9:00-16:00
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 16:00

nieczynne

25. Apteka ul. Białoruska 10A 30-638 Kraków 7:00-21:00 7:00-18:00 nieczynne 24.12.2025: 7:00 – 15:00 nieczynne



26. Apteka ul. Bieńczycka 168 31-860 Kraków 8:00-19:00 7:00-15:00 nieczynne nieczynne

27. Apteka ul. Bieńczycki Plac Targowy 11/1 31-831 Kraków 7:00-20:00 7:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 18:00

nieczynne

28. Apteka ul. Bieńczycki Plac Targowy 13 31-863 Kraków 7:00-20:00 7:00-18:00 9:00-16:00
19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne

29. Apteka ul. Blich 3 31-502 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne 24.12.2025: 7:00 – 15:00 nieczynne

30. Apteka ul. Bobrzyńskiego 37 30-348 Kraków 8:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne

31. Apteka ul. Bochenka 10/5 30-693 Kraków 8:00-22:00 8:00-17:00 9:00-19:00 nieczynne

32. Apteka ul. Bogucianka 4 30-398 Kraków 8:00-19:00 8:00-14:00 nieczynne nieczynne

33. Apteka ul. Borkowska 3 lok. LU 8 30-438 Kraków 8:00-21:00 8:00-20:00 nieczynne nieczynne

34. Apteka ul. Borsucza 12 30-408 Kraków 7:00-21:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 16:00

nieczynne

35. Apteka ul. Bosaków 11 31-476 Kraków 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne

36. Apteka ul. Bracka 11 31-005 Kraków 7:00-22:30 10:00-22:00 10:00-22:00 czynne w godzinach 10:00 - 22:00 z wyjątkiem 25 grudnia

37. Apteka ul. Bratysławska 2/6B 31-201 Kraków 8:00-21:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 16:00

nieczynne

38. Apteka ul. Bratysławska 4 31-201 Kraków 8:00-21:00 8:00-21:00
czynne w niedziele 

handlowe w godzinach:           
9:00-19:00

nieczynne

39. Apteka ul. Bronowicka 39 30-084 Kraków 8:00-20:00 8:00-14:00 nieczynne nieczynne



40. Apteka ul. Bronowicka 78 30-091 Kraków 8:00-20:00 8:00-14:00 nieczynne nieczynne

41. Apteka ul. Chmieleniec 2/LU6 30-348 Kraków 8:00-21:00 8:00-20:00 nieczynne nieczynne

42. Apteka ul. Chopina 38 30-049 Kraków 7:30-21:00 8:00-19:00 nieczynne nieczynne

43. Apteka ul. Ciechocińska 20A 30-433 Kraków 9:00-19:00 8:00-14:00 nieczynne nieczynne

44. Apteka ul. Cybulskiego 2 31-117 Kraków 8:00-18:00 nieczynne nieczynne nieczynne

45. Apteka ul. Czerwone Maki 33c 30-392 Kraków 8:00-21:00 8:00-20:00
czynne w niedziele 

handlowe w godzinach:            
10:00-20:00

19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 13:00
31.12.2025: 8:00 – 18:00

nieczynne

46. Apteka ul. Czysta 5 31-121 Kraków 8:00-17:00 nieczynne nieczynne nieczynne

47. Apteka ul. Ćwiklińskiej 10 30-863 Kraków 7:00-22:00 7:00-22:00 8:00-21:00 czynne w godzinach 8:00-21:00

48. Apteka ul. Ćwiklińskiej 14 30-863 Kraków 8:00-21:00 8:00-21:00
czynne w niedziele 

handlowe w godzinach:          
9:00-19:00

nieczynne

49. Apteka ul. Dauna 97 lok.U10-U11 30-629 Kraków 8:00-20:00 8:00-14:00 nieczynne nieczynne

50. Apteka ul. Długa 48 31-146 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczyne nieczynne

51. Apteka ul. Długa 88 31-146 Kraków 8:00-22:00 9:00-18:00 10:00-18:00
19.04.2025: 9:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 16:00

nieczynne

52. Apteka ul. Dobrego Pasterza 67 31-416 Kraków 7:00-21:00 7:00-21:00 8:00-21:00
19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne

53. Apteka ul. Dunajewskiego 2 31-133 Kraków 8:00-22:00 9:00-18:00 10:00-18:00
19.04.2025: 9:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 16:00

nieczynne



54. Apteka ul. Dworska 1C 30-314 Kraków 8:00-21:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne

55. Apteka ul. E. Jerzmanowskiego 38 30-836 Kraków 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne

56. Apteka ul. E. Jerzmanowskiego 12A 30-836 Kraków 7:30-20:00 7:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 7:30 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 18:00

nieczynne

57. Apteka ul. Estery 3 31-056 Kraków 10:00-18:00 11:00-19:00 nieczynne
nieczynne, z wyjątkiem 1 maja w godzinach 10:00 - 18:00 oraz 3 maja w 

godzinach 11:00 - 19:00

58. Apteka ul. Gen. Fieldorfa Nila 14/JU2B 31-209 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne
24.12.2025: 7:00 – 15:00 
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne

59. Apteka ul. Galicyjska 18 31-586 Kraków 8:00-21:00 8:00-21:00
czynne w niedziele 

handlowe w godzinach: 
9:00-19:00

19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 13:00
31.12.2025: 8:00 – 18:00

nieczynne

60. Apteka ul. Garncarska 2 31-115 Kraków 8:00-21:00 9:00-17:00 nieczynne nieczynne

61. Apteka ul. Gen. Okulickiego 51/290 31-637 Kraków 8:00-21:00 8:00-17:00 nieczynne nieczynne

62. Apteka ul. Grażyny 4 lok. 5 31-217 Kraków 7:00-20:00 8:00-20:00
czynne w niedziele 

handlowe w godzinach:       
10:00-20:00

19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 16:00

nieczynne

63. Apteka ul. Grodzka 26 31-044 Kraków 8:00-21:00 10:00-20:00 10:00-20:00
nieczynne, z wyjątkiem 6 stycznia, 1, 3 maja, 8, 19 czerwca, 15 sierpnia, 11 

listopada w godzinach 10:00 - 20:00 

64. Apteka ul. Grzegórzecka 4 31-530 Kraków 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 16:00

nieczynne

65. Apteka ul. Josepha Conrada 79 31-357 Kraków 8:00-21:00 8:00-21:00
czynne w niedziele 

handlowe w godzinach:          
9:00-19:00

nieczynne

66. Apteka ul. Józefa Montwiłła-Mireckiego 8 30-426 Kraków 8:00-21:00 8:00-20:00 nieczynne nieczynne



67. Apteka ul. Kalwaryjska 12 30-504 Kraków 8:00-21:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 16:00

nieczynne

68. Apteka ul. Kalwaryjska 14 30-504 Kraków 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 18:00

nieczynne

69. Apteka ul. Kalwaryjska 48/52 30-504 Kraków 7:00-22:00 7:00-22:00 10:00-22:00
19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne, z wyjątkiem 1, 6 stycznia, 21 kwietna, 1, 3 maja, 8, 19 czerwca, 15 
sierpnia, 1, 11 listopada i 26 grudnia w godzinach 10:00 - 22:00

70. Apteka ul. Kamieńskiego 11/E19+E20+E21 30-644 Kraków 9:30-21:30 9:30-21:30
czynne w niedziele 

handlowe w godzinach:      
9:30-21:30

nieczynne

71. Apteka ul. Kamieńskiego 11/E22 30-644 Kraków 8:30-21:30 8:30-21:30
czynne w niedziele 

handlowe w godzinach:      
9:00-21:00

nieczynne

72. Apteka ul. Karmelicka 10
31 - 
128

Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne 24.12.2025: 7:00 – 15:00 nieczynne

73. Apteka ul. Kapelanka 56 30-347 Kraków 8:00-21:00 8:00-21:00
czynne w niedziele 

handlowe w godzinach: 
9:00-21:00

nieczynne

74. Apteka ul. Kazimierza Wielkiego 117 30-074 Kraków 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne

75. Apteka ul. Klimeckiego 1 lok 1.04.B 30-705 Kraków 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne

76. Apteka ul. Kluzeka 3 31-222 Kraków 8:00-19:00 8:00-14:00 nieczynne nieczynne

77. Apteka ul. Kniaźnina 4 31-637 Kraków 7:00-21:00 7:00-18:00 9:00-16:00
19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne

78. Apteka ul. Kobierzyńska 100 30-382 Kraków 8:00-21:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne

79. Apteka ul. Kobierzyńska 93/10U 30-382 Kraków 8:00-21:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 16:00

nieczynne



80. Apteka ul. Komandosów 1 30-334 Kraków 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne

81. Apteka ul. Komandosów 21 30-334 Kraków 7:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00  
24.12.2025: 7:00 - 14.00 
31.12.2025: 7:00 - 16.00

nieczynne

82. Apteka ul. Bolesława Komorowskiego 12 30-106 Kraków 8:00-20:00 nieczynne nieczynne nieczynne

83. Apteka ul. Koło Strzelnicy 2 30-219 Kraków 8:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 16:00

nieczynne

84. Apteka ul. Komuny Paryskiej 1A 30-389 Kraków 8:00-21:00 8:00-21:00
czynne w niedziele 

handlowe w godzinach:                
9:00-17:00

nieczynne

85. Apteka ul. Konopnickiej 3 30-302 Kraków 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 16:00

nieczynne

86. Apteka ul. Kordiana 34A/U3 30-653 Kraków 8:00-21:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 16:00

nieczynne

87. Apteka ul. Kozienicka 1 30-397 Kraków 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne

88. Apteka ul. Krakowska 1 31-062 Kraków 7:00-20:00 8:00-17:00 10:00 - 17:00
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 16:00

nieczynne

89. Apteka ul. Krakowska 50 31-066 Kraków 8:00-20:00 9:00-14:00 nieczynne

18.04.2025: 8:00 – 16:00 
19.04.2025: nieczynne

24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 14:00

nieczynne

90. Apteka ul. Kronikarza Galla 24 30-053 Kraków 7:00-22:00 7:00-22:00 8:00-22:00 czynne w godzinach 8:00-22:00

91. Apteka ul. Krowoderska 31 31-141 Kraków 8:00-20:00 nieczynne nieczynne nieczynne

92. Apteka ul. Krowoderskich Zuchów 8 31-272 Kraków 7:30-21:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 15:00
24.12.2025: 7:30 – 14:00
31.12.2025: 7:30 – 15:00

nieczynne

93. Apteka ul. Królewska 47 30-040 Kraków 8:00-22:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 16:00

nieczynne



94. Apteka ul. Królewska 92 30-079 Kraków 7:00-21:00 7:00-18:00 nieczynne

19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00 
soboty od 26.07.2025 do 
16.08.2025 8:00 - 17:00 

nieczynne

95. Apteka ul. Królowej Jadwigi 132 30-212 Kraków 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne czynne w godzinach 8:00-14:00

96. Apteka ul. Kryniczna 15 31-463 Kraków 9:00-19:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne

97. Apteka ul. Krzywa 13 31-149 Kraków 8:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne

98. Apteka ul. Krzyżańskiego 43 30-698 Kraków 8:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne

99. Apteka ul. Ks. J. Popiełuszki 42A 30-898 Kraków 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne

100
.

Apteka ul. Ks. J. Popiełuszki 35 30-898 Kraków 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne

101
.

Apteka ul. Księcia Józefa 20/04 30-206 Kraków 8:00-21:00 8:00-21:00
czynne w niedziele 

handlowe w godzinach:        
9:00-20:00

19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 16:00

nieczynne

102
.

Apteka ul. Księcia Józefa 170A 30-243 Kraków 9:00-18:00 9:00-13:00 nieczynne nieczynne

103
.

Apteka ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 13 31-234 Kraków 8:00-20:00 8:00-14:00 nieczynne nieczynne

104
.

Apteka ul. Juliusza Lea 37 30-052 Kraków 7:00-21:00 7:00-18:00 nieczynne

19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00             

w soboty od 26.07.2025 do 
16.08.2025 8:00 - 17:00

nieczynne

105
.

Apteka ul. Lipska 49 30-721 Kraków 7:00-21:00 7:00-20:00 10:00- 18:00
19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne

106
.

Apteka ul. Lubicz 24 31-504 Kraków 8:00-20:00 8:00-14:00 nieczynne nieczynne



107
.

Apteka ul. Lubostroń 15 30-383 Kraków 8:00-21:00 8:00-20:00
czynne w niedziele 

handlowe w godzinach:      
10:00-17:00

nieczynne

108
.

Apteka ul. Łąkowa 17 31-443 Kraków 7:00-21:00 8:00-18:00 8:00-18:00 24.12.2025 7:00-15:00 czynne w godzinach 8:00 - 18:00

109
.

Apteka ul. Łużycka 55 30-658 Kraków 7:00-21:00 7:00-18:00 nieczynne
19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne

110
.

Apteka ul. Mackiewicza 17 31-214 Kraków 8:00-21:00 8:00-21:00
czynne w niedziele 

handlowe w godzinach:           
8:00-18:00

nieczynne

111
.

Apteka ul. Marii i Bolesława Wysłouchów 2 30-611 Kraków 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 15:00

nieczynne

112
.

Apteka ul. Marii i Bolesława Wysłouchów 27 30-611 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne 24.12.2025 7:00 - 15:00 nieczynne

113
.

Apteka ul. Marii i Bolesława Wysłouchów 30A 30-611 Kraków 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 18:00

nieczynne

114
.

Apteka ul. Marii i Bolesława Wysłouchów 50 30-611 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne 24.12.2025 7:00 - 15:00 nieczynne

115
.

Apteka ul. Marii i BolesławaWysłouchów 49 30-611 Kraków 8:00-18:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne

116
.

Apteka ul. Mazowiecka 13 30-019 Kraków 8:00-20:00 8:00-14:00 nieczynne nieczynne

117
.

Apteka ul. Medweckiego 2 31-870 Kraków 9:00-21:00 9:00-21:00
czynne w niedziele 

handlowe w godzinach:       
10:00-20:00

nieczynne

118
.

Apteka ul. Mehoffera 17/9 31-322 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne 24.12.2025 7:00 - 15:00 nieczynne

119
.

Apteka ul. Meiera 20F 31-236 Kraków 7:00-21:00 7:00-18:00 nieczynne
19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne



120
.

Apteka ul. Mikołajska 4 31-027 Kraków 8:00-20:00 9:00-18:00 nieczynne nieczynne

121
.

Apteka ul. Miłkowskiego 23 30-349 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne 24.12.2025 7:00 - 15:00 nieczynne

122
.

Apteka ul. Miłkowskiego 3/1 30-349 Kraków 8:00-22:00 9:00-17:00 nieczynne nieczynne

123
.

Apteka ul. Morawskiego 8 30-102 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne 24.12.2025 7:00 - 15:00 nieczynne

124
.

Apteka ul. Myślenicka 131 30-698 Kraków 7:30-21:00 7:30-15:00 nieczynne nieczynne

125
.

Apteka ul. Myślenicka 133 30-698 Kraków 7:30-21:00 7:30-18:00 nieczynne nieczynne

126
.

Apteka ul. Na Kozłówce 29  30-664 Kraków 7:00-21:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne

127
.

Apteka ul. Nałkowskiego 1 31-308 Kraków 7:00-19:00 nieczynne nieczynne 24.12.2025: 7:00 - 15:00 nieczynne

128
.

Apteka ul. Niemcewicza 7 30-865 Kraków 7:00-21:00 8.00-15.00 nieczynne
24.12.2025: 7:00 – 15:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne

129
.

Apteka ul. Niska 2 31-306 Kraków 7:00-21:00 8:00-18:00 nieczynne

19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00     
soboty od 26.07.2025 do 
16.08.2025: 8:00 - 16:00 

nieczynne

130
.

Apteka ul. Norymberska 1 30-376 Kraków 8:00-21:00 8:00-21:00
czynne w niedziele 

handlowe w godzinach:             
9:00-19:00

nieczynne

131
.

Apteka ul. Olszańska 5 31-513 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne 24.12.2025 7:00 - 15:00 nieczynne

132
.

Apteka ul. Opolska 37 31-274 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne



133
.

Apteka ul. Orzechowa 1 30-422 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 16:00

nieczynne

134
.

Apteka os. Avia 5 31-877 Kraków 7:00-21:00 8:00-19:00 nieczynne
19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne

135
.

Apteka os. Bohaterów Września 26A 31-621 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne 24.12.2025: 7:00 - 15:00 nieczynne

136
.

Apteka os. Bohaterów Września 76 31-423 Kraków 7:00-21:00 7:00-18:00

9:00-18:00
z wyjątkiem: 

20.07-17.08.2025
 9:00-16:00

19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne

137
.

Apteka os. Centrum B4 31-926 Kraków 8:00-21:00 8:00-18:00 9:00-16:00
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 18:00

nieczynne

138
.

Apteka os. Centrum C8 31-930 Kraków 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne

139
.

Apteka os. Centrum C9 lok.2 31-931 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne 24.12.2025: 7:00 – 15:00 nieczynne

140
.

Apteka os. Centrum C1/U2 31-929 Kraków 8:00-21:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 16:00

nieczynne

141
.

Apteka os. Dywizjonu 303 nr 2 31-871 Kraków 8:00-20:00 9:00-14:00 nieczynne nieczynne

142
.

Apteka os. Dywizjinu 303 62F/LU4 31-875 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne 24.12.2025: 7:00 – 15:00 nieczynne

143
.

Apteka os. Górali 6 31-959 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne 24.12.2025: 7:00 – 15:00 nieczynne

144
.

Apteka os. Handlowe 8 31-936 Kraków 7:00-21:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 14:00

nieczynne

145
.

Apteka os. Hutnicze 3 31-917 Kraków 8:00-21:00 8:00-21:00 10:00-18:00
nieczynne, z wyjątkiem 1, 3 maja, 8, 19 czerwca, 15 sierpnia, 1 i 11 listopada w 

godzinach 10.00-18.00

146
.

Apteka os. II Pułku Lotniczego 1/3 31-867 Kraków 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne



147
.

Apteka os. Jagiellońskie 19 31-834 Kraków 7:00-21:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne

148
.

Apteka os. Jagiellońskie 19/23 31-834 Kraków 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 16:00

nieczynne

149
.

Apteka os. Kalinowe 12B 31-813 Kraków 7:00-21:00 8:00-16:00 9:00-16:00
nieczynne, z wyjątkiem 6 stycznia; 1, 3 maja; 8, 19 czerwca, 15 sierpnia; 1 i 11 

listopada w godzinach 9.00-16.00

150
.

Apteka os. Kazimierzowskie 37 31-844 Kraków 8:00-20:00 8:00-18:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 18:00

nieczynne

151
.

Apteka os. Kolorowe 11A 31-967 Kraków 7:00-21:00 7:00-18:00 nieczynne
19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne

152
.

Apteka os. Kolorowe 21 31-940 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne 24.12.2025: 7:00 - 15:00 nieczynne

153
.

Apteka os. Kombatantów 14 31-630 Kraków 8:00-20:30 8:00-18:00 nieczynne nieczynne

154
.

Apteka os. Kombatantów 16A 31-630 Kraków 8:00-21:00 8:00-21:00 nieczynne nieczynne

155
.

Apteka os. Kombatantów 8 31-630 Kraków 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne

156
.

Apteka os. Kościuszkowskie 5 31-858 Kraków 7:00-21:00 7:00-18:00 nieczynne
19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne

157
.

Apteka os. Mozarta 31 31-232 Kraków 7:00-21:00 8:00-20:00 nieczynne
19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne

158
.

Apteka os. Na Lotnisku 5 31-801 Kraków 7:00-21:00 8:00-21:00 8:00-21:00  24.12.2025: 7:00 - 15:00 czynne w godzinach 8:00 - 21:00

159
.

Apteka os. Na Skarpie 20 31-910 Kraków 7:30-20:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne

160
.

Apteka os. Na Skarpie 6 31-909 Kraków 7:00-20:00 nieczynne nieczynne 24.12.2025: 7:00 - 15:00 nieczynne



161
.

Apteka os. Na Stoku 1F 31-701 Kraków 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne

162
.

Apteka os. Na Wzgórzach 31 31-724 Kraków 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne

163
.

Apteka os. Niepodległości 2 31-861 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne 24.12.2025: 7:00 – 15:00 nieczynne

164
.

Apteka os. Niepodległości 3 31-865 Kraków 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 15:00

nieczynne

165
.

Apteka os. Oświecenia 21/9A 31-635 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne 24.12.2025: 7:00 – 15:00 nieczynne

166
.

Apteka os. Oświecenia 47 31-636 Kraków 7:00-21:00 8:00-18:00 nieczynne

19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00
soboty od 26.07.2025 do 
16.08.2025: 8:00-16:00

nieczynne

167
.

Apteka os. Piastów 21 31-624 Kraków 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne nieczynne

168
.

Apteka os. Piastów 40 31-624 Kraków 7:30-20:00 nieczynne nieczynne nieczynne

169
.

Apteka os. Piastów 60 31-625 Kraków 7:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 16:00

nieczynne

170
.

Apteka os. Przy Arce 1 31-845 Kraków 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 16:00

nieczynne

171
.

Apteka os. Szkolne 13 31-976 Kraków 7:00-21:00 7:00-15:00 nieczynne 24.12.2025: 7:00 – 15:00 nieczynne

172
.

Apteka os. Teatralne 16/2a 31-946 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne 24.12.2025: 7:00 – 15:00 nieczynne

173
.

Apteka os. Tysiąclecia 42 31-610 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne

174
.

Apteka os. Urocze 1 31-952 Kraków 7:00-21:00 8:00-17:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 16:00

nieczynne



175
.

Apteka os. Urocze 1/U005 31-952 Kraków 7:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 16:00

nieczynne

176
.

Apteka os. Złotego Wieku 19-20 31-616 Kraków 7:00-20:00 8:00-17:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 16:00

nieczynne

177
.

Apteka os. Złotego Wieku 23D 31-617 Kraków 7:00-21:00 7:00-18:00 nieczynne
19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne

178
.

Apteka os. Złotego Wieku 80 31-618 Kraków 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 18:00

nieczynne

179
.

Apteka os. Złotej Jesieni 1 31-826 Kraków 7:00-22:00 8:00-22:00 8:00-22:00 czynne w godzinach 8:00 - 22:00

180
.

Apteka os. Złotej Jesieni 3 31-826 Kraków 7:00-19:00 8:00-15:00 nieczynne 24.12.2025: 7:00 – 15:00 nieczynne

181
.

Apteka ul. Pachońskiego 12 31-223 Kraków 7:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne

182
.

Apteka ul. Pachońskiego 8 31-223 Kraków 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne

183
.

Apteka ul. Pawia 5 lok. 00-640/00(drmax) 31-154 Kraków 8:00-22:00 9:00-22:00 10:00-21:00 nieczynne

184
.

Apteka ul. Pawia 5 lok. 20 (dbamozdrowie) 31-154 Kraków 8:30-22:00 8:30-22:00 10:00-18:00 nieczynne

185
.

Apteka ul. Pawia 5A lok. K-330 (superpharm) 31-154 Kraków 6:00-22:00 6:00-22:00 6:00-22:00 czynne w godzinach 6:00 - 22:00

186
.

Apteka ul. Pilotów 22 31-462 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne 24.12.2025: 7:00 – 15:00 nieczynne

187
.

Apteka ul. Plac Inwalidów 8/1 30-033 Kraków 7:00-20:00 8:00-18:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 18:00

nieczynne

188
.

Apteka ul. Płaszowska 63 30-713 Kraków 7:00-21:00 7:00-18:00 nieczynne

19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00 
soboty od 5.07.2025 do 
30.08.2025: 8:00-18:00

nieczynne



189
.

Apteka ul. Płk. Francesco Nullo 42/U4 31-543 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne

190
.

Apteka ul. Podgórska 34 31-536 Kraków 9:30-21:30 9:30-21:30
czynne w niedziele 

handlowe w godzinach: 
10:00-20:00 

nieczynne

191
.

Apteka ul. Podgórska 36 31-536 Kraków 7:00-20:00 8:00-14:00 nieczynne nieczynne

192
.

Apteka ul. Podłęska 17A/49 30-865 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne 24.12.2025: 7:00 - 15:00 nieczynne

193
.

Apteka ul. Podwale 6 31-118 Kraków 9:00-18:00 nieczynne nieczynne nieczynne

194
.

Apteka ul. por. Halszki 1K 30-611 Kraków 7:00-21:00 8:00-18:00 nieczynne nieczynne

195
.

Apteka ul. Prądnicka 4 30-002 Kraków 7:00-20:00 7:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 18:00

nieczynne

196
.

Apteka ul. Prądnicka 48 31-202 Kraków 7:00-21:00 8:00-17:00 9:00-16:00
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne

197
.

Apteka ul. Prądnicka 69 31-202 Kraków 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 18:00

nieczynne

198
.

Apteka ul. Prądnicka 87 lok. U1 31-202 Kraków 7:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 16:00

nieczynne

199
.

Apteka ul. Raciborska 17 30-384 Kraków 7:00-21:30 7:00-20:00 nieczynne
19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne

200
.

Apteka ul Racławicka 10 30-075 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne

201
.

Apteka ul. Retoryka 23 31-108 Kraków 8:00-21:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 16:00

nieczynne

202
.

Apteka ul. Rusznikarska 14A 31-261 Kraków 7:00-21:00 7:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne



203
.

Apteka ul. Rusznikarska 14/1 31-261 Kraków 7:00-21:00 8:00-21:00 8:00-21:00
nieczynne, z wyjątkiem 6 stycznia, 1, 3 maja, 8, 19 czerwca, 15 sierpnia, 1 i 11 

listopada w godzinach 8:00 - 21:00                                                              

204
.

Apteka ul. Rusznikarska 17 31-261 Kraków 8:00-20:00 nieczynne nieczynne
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 18:00

nieczynne

205
.

Apteka ul. Rydla 6 30-130 Kraków 8:00-20:00 8:00-14:00 nieczynne nieczynne

206
.

Apteka ul. Rynek Kleparski 14 31-150 Kraków 7:00-20:00 7:00-18:00 nieczynne
19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne

207
.

Apteka ul. Rynek Podgórski 14 30-518 Kraków 7:00-20:00 8:00-14:00 nieczynne
24.12.2025: 7:00 – 15:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00 

nieczynne

208
.

Apteka ul. Schweitzera 7 30-695 Kraków 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne

209
.

Apteka ul. Senatorska 27 30-106 Kraków 7:00-21:00 8:00-21:00 8:00-21:00 czynne w godzinach 7:00 - 15:00

210
.

Apteka ul. Sieroszewskiego 66 31-914 Kraków 8:00-16:00 nieczynne nieczynne nieczynne

211
.

Apteka ul. Skawińska 9 31-066 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne

212
.

Apteka ul. Słoneckiego 4 31-417 Kraków 8:00-20:00 8:00-14:00 nieczynne nieczynne

213
.

Apteka ul. Solskiego 1 31-216 Kraków 7:00-21:00 7:00-18:00 nieczynne
19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne

214
.

Apteka ul. Sołtysowska 12A/5U 31-589 Kraków 8:00-20:00 9:00-14:00 nieczynne nieczynne

215
.

Apteka ul. Spółdzielców 3 30-682 Kraków 7:00-21:00 8:00-17:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 16:00

nieczynne

216
.

Apteka ul. Starowiślna 1 31-038 Kraków 8:00-21:00 8:00-18:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 18:00

nieczynne



217
.

Apteka ul. Starowiślna 28 31-032 Kraków 9:00-21:00 9:00-21:00 11:00-19:00 nieczynne

218
.

Apteka ul. Starowiślna 54 31-035 Kraków 8:00-21:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 16:00

nieczynne

219
.

Apteka ul. Stawowa 61 lok. 16 31-346 Kraków 8:00-21:00 8:00-21:00
czynne w niedziele 

handlowe w godzinach:          
10:00-21:00

nieczynne

220
.

Apteka ul. Stradomska 15 31-068 Kraków 7:00-21:00 7:00-21:00 8:00-21:00 24.12.2025: 7:00 – 15:00 czynne w godzinach 8:00 - 21:00

221
.

Apteka ul. Stojałowskiego 6 30-611 Kraków 7:00-23:30 7:00-23:30 7:00-23:30 czynne w godzinach 7:00 - 23:30

222
.

Apteka ul. Strzelców 11B 31-422 Kraków 7:00-21:00 8:00-19:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne

223
.

Apteka ul. Strzelców 15 31-422 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne

224
.

Apteka ul. Strzelecka 17 31-503 Kraków 7:00-21:00 8:00-18:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne

225
.

Apteka ul. Szczepańska 1 31-011 Kraków 8:00-20:00 8:00-15:00 10:00-16:00 nieczynne

226
.

Apteka ul. Szwedzka 27 30-315 Kraków 7:30-20:00 nieczynne nieczynne nieczynne

227
.

Apteka ul. Szybisko 15B 30-698 Kraków 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne

228
.

Apteka ul. Śliczna 34B/U2 31-444 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne
24.12.2025: 7:00 - 15:00 
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne

229
.

Apteka ul. Tadeusza Śliwiaka 38/2 30-797 Kraków 8:00-21:00 8:00-18:00
czynne w niedziele 

handlowe w godzinach: 
10:00-18:00

nieczynne

230
.

Apteka ul. Teligi 8 30-835 Kraków 7:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 16:00

nieczynne



231
.

Apteka ul. Teligi 26 b 30-835 Kraków 7:00-21:00 7:00-18:00 nieczynne
19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne

232
.

Apteka ul. Torfowa 4/1 30-384 Kraków 8:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne

233
.

Apteka ul. Traugutta 26 30-549 Kraków 8:00-20:00 8:00-14:00 nieczynne nieczynne

234
.

Apteka ul. Trynitarska 4 31-061 Kraków 8:00-20:00 8:00-14:00 nieczynne nieczynne

235
.

Apteka ul. Turniejowa 73/1 30-619 Kraków 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne

236
.

Apteka ul. Turniejowa 73F/70 30-619 Kraków 8:00-21:00 8:00-17:00 8:00-15:00
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 16:00

nieczynne

237
.

Apteka ul. Tyniecka 161 30-376 Kraków 8:00-21:00 8:00-17:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 16:00

nieczynne

238
.

Apteka ul. Wadowicka 6 30-415 Kraków 7:00-20:30 8:00-14:00 nieczynne nieczynne

239
.

Apteka ul. Warmijska 10 30-069 Kraków 7:00-21:00 8:00-15:00 nieczynne 24.12.2025: 7:00 - 15:00 nieczynne

240
.

Apteka ul. Westerplatte 1 31-033 Kraków 7:00-21:00 8:00-21:00 8:00-21:00 czynne w godzinach 8:00 - 21:00

241
.

Apteka ul. Wicherkiewicza 23B 30-389 Kraków 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne

242
.

Apteka ul. Wielicka 259 Lok. L.14A 30-663 Kraków 8:00-21:30 8:00-21:30
czynne w niedziele 

handlowe w godzinach:       
9:00-20:00

nieczynne

243
.

Apteka ul. Wielicka 265 30-663 Kraków 8:00-18:00 9:00-14:00 nieczynne nieczynne

244
.

Apteka ul. Wielicka 76 30-552 Kraków 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynne nieczynne



245
.

Apteka ul. Wieniawskiego 61A 31-436 Kraków 7:00-22:00 7:00-22:00 nieczynne nieczynne

246
.

Apteka ul. Wierzyńskiego 9 30-198 Kraków 7:00-21:00 7:00-18:00 nieczynne

19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00 
soboty od 26.07.2025 do 
16.08.2025 8:00-16:00

nieczynne

247
.

Apteka ul. Witosa 39 30-612 Kraków 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 8:00 – 14:00
31.12.2025: 8:00 – 18:00

nieczynne

248
.

Apteka ul. Witosa 7 30-612 Kraków 8:00-20:00 8:00-20:00 nieczynne nieczynne

249
.

Apteka ul. Wlotowa 1 30-668 Kraków 7:00-22:00 8:00-18:00 9:00-16:00
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 18:00

nieczynne

250
.

Apteka ul. Władysława Łokietka 136A 31-334 Kraków 7:00-21:00 8:00-20:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne

251
.

Apteka ul. Wójtowska 3 30-020 Kraków 8:00-20:00 8:00-14:00 nieczynne nieczynne

252
.

Apteka ul. Wrocławska 48 30-011 Kraków 7:00-21:00 7:00-18:00 nieczynne
19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne

253
.

Apteka ul. Wrocławska 8/1 30-006 Kraków 8:00-20:00 9:00-15:00 nieczynne nieczynne

254
.

Apteka ul. Wrocławska 8/6U 30-006 Kraków 7:00-21:00 7:00-18:00 nieczynne
19.04.2025: 7:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne

255
.

Apteka ul. Zachodnia 27 30-350 Kraków 7:00-21:00 8:00-16:00 nieczynne
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 15:00

nieczynne

256
.

Apteka ul. Zakopiańska 115C 30-418 Kraków 7:00-21:00 8:00-18:00 9:00-15:00
19.04.2025: 8:00 – 14:00
24.12.2025: 7:00 – 14:00
31.12.2025: 7:00 – 18:00

nieczynne

257
.

Apteka ul. Zakopiańska 62 30-418 Kraków 8:00-21:00 9:00-21:00
czynne w niedziele 

handlowe w godzinach:     
9:00-20:00

nieczynne



1 2 4 5

1. Apteka 31-923 Kraków

2. Apteka 30-504 Kraków

3. Apteka 31-131 Kraków

4. Apteka 31-844 Kraków

5. Apteka 30-053 Kraków

6. Apteka ul. Krowoderskich Zuchów 14 31-272 Kraków

7. Apteka 30-663 Kraków

8. Apteka 31-227 Kraków

ul. Kronikarza Galla 26  

ul. Wolska 1

ul. Zielińska 3

Tabela nr 2. Apteki ogólnodostępne działające w systemie całodobowym 

Lp. Adres apteki Dni i godziny pracy apteki

3

os. Centrum A bl. 4

ul. Kalwaryjska 94

ul. Karmelicka 23

os. Kazimierzowskie 30

Całodobowo 7 dni w tygodniu

6


